
Pos Nominativo Regione Scuola PV
Totale

Giorno 1 Giorno 2 Punti Tempo

1 O FVG ISIS TAGLIAMENTO SPILIMBERGO PN 12 3 14 5 26 8

2 RUOCCHIO DAVIDE LAZ LSS CAVOUR - ROMA RM 12 5 14 5 26 10

2 O MARRAS RAFFAELE SAR ISIS MARIANO IV ORISTANO OR 12 7 14 3 26 10

4 BOCCHI GEMMA EMI LICEO GALVANI BO 12 7 14 5 26 12

5 O CARTELLI ANNA LOM IIS GREPPI - MONTICELLO LECCO LC 11 7 13 63 24 70

6 O FVG ISIS TAGLIAMENTO SPILIMBERGO PN 9 11 14 5 23 16

7 O ZANOBONI AMBRA LAZ IS ENRICO MATTEI-CERVETERI RM 10 26 13 8 23 34

8 O CATALFAMO MICHELE SIC MILAZZO ME 9 12 14 66 23 78

9 O TRAVERSO LORENZO LIG RONCO SCRIVIA GE 11 69 12 16 23 85

10 O DI GIROLAMO  LORENZO ABR I.I.S OVIDIO - SULMONA AQ 9 10 13 8 22 18

11 O CRABA ALESSIA SAR ISIS MARIANO IV ORISTANO OR 10 78 12 7 22 85

12 O SARCINELLI ILENIA PUG IISS "GARRONE" - BARLETTA BAT 9 125 12 63 21 188

13 O SFAMENI DANILO SIC Milazzo ME 7 9 12 3 19 12

14 O BONFIGLIO SARA LOM IIS GREPPI - MONTICELLO LECCO LC 7 80 12 4 19 84

15 O VENTRIGLIA MARCO LIG RONCO SCRIVIA GE 6 85 13 58 19 143

16 O SCHIUMA GIANMARCO BAS ITCG LOPERFIDO OLIVETTI PZ 6 63 12 12 18 75

17 O GAETA MARTINA LAZ IS ENRICO MATTEI-CERVETERI RM 7 20 10 17 17 37

17 O PACIFICO FABRIZIA ABR I.I.S OVIDIO - SULMONA AQ 6 19 11 18 17 37

19 O CALIA FERNANDO UMBERTO BAS ITCG LOPERFIDO OLIVETTI PZ 8 126 9 6 17 132

20 O MORELLA MICHELA PUG IISS "GARRONE" - BARLETTA BAT 6 14 10 6 16 20

21 BONUSO EMANUELE GIUSEPPE PUG IISS "BACHELET" - COPERTINO LE 9 12 6 8 15 20

22 O ZUCCARO  COSTANZA ABR I.O. CITTA' S. ANGELO PE 7 41 7 79 14 120

Cat.

Bincoletto Simone
O ind

O ind

Boreatti Kevin

O ind
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Pos Nominativo Regione Scuola PV
Totale

Giorno 1 Giorno 2 Punti Tempo

1 P BARZAGHI GIADA LOM IIS GREPPI - MONTICELLO LECCO LC 12 9 12 10 24 19

2 P FVG ISIS TAGLIAMENTO SPILIMBERGO PN 11 6 13 65 24 71

3 P PELLEGRINI SAMUELE LIG RONCO SCRIVIA GE 10 63 13 6 23 69

4 P Basso Francesco FVG ISIS TAGLIAMENTO SPILIMBERGO PN 8 69 11 69 19 138

5 P PESCHECHERA RUGGIERO PUG IISS "GARRONE" - BARLETTA BAT 7 84 11 22 18 106

6 P CARUSO  CHRISTIAN ABR I.I.S OVIDIO - SULMONA AQ 8 149 10 19 18 168

7 P SCISCIOLO EMANUELE PUG IISS "GARRONE" - BARLETTA BAT 6 127 11 8 17 135

8 P CONDO' IVAN LIG RONCO SCRIVIA GE 8 88 9 92 17 180

9 DE GAETANO ELENA CAL IPSSEOA "E. GAGLIARDI" VV 7 67 10 125 17 192

10 P D'ORIANO LUCA LAZ IS ENRICO MATTEI-CERVETERI RM 9 144 8 109 17 253

11 P PETRELLA  CHRISTIAN ABR I.I.S OVIDIO - SULMONA AQ 8 71 8 71 16 142

12 FUDULI GIUSEPPE CAL IPSSEOA "E. GAGLIARDI" VV 6 148 8 156 14 304

13 PELLEGRINO MIRKO PUG IISS "BACHELET" - COPERTINO LE 7 81 11 18 18 99

14 P LOMBARDO  STEFANO LOM IIS GREPPI - MONTICELLO LECCO LC 11 41 13 4 24 45

15 P FARA ANTONIO PIETRO SAR ISIS MARIANO IV ORISTANO OR 9 6 14 64 23 70

16 P CORRIAS FRANCESCO SAR ISIS MARIANO IV ORISTANO OR 7 81 9 70 16 151

17 P LOSCHIAVO EMANUELE BAS ITCG LOPERFIDO OLIVETTI PZ 7 67 6 4 13 71

18 P GIUNTA  MARCO SIC MILAZZO ME 10 8 12 6 22 14

19 P DELLA VEDOVA CECILIA LAZ IS ENRICO MATTEI-CERVETERI RM 9 9 13 19 22 28

Cat.

Lazzari Luca

P ind

P ind
P ind

Classifica Individuale   Categoria PARALIMPICI - 2°grado
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Pos Regione Scuola PV Nominativo Punti Tempo

1

FRIULI VG ISIS TAGLIAMENTO SPILIMBERGO PN O 26 8 92 233

FRIULI VG ISIS TAGLIAMENTO SPILIMBERGO PN O 23 16 92 233
FRIULI VG ISIS TAGLIAMENTO SPILIMBERGO PN Basso Francesco P 19 138 92 233

FRIULI VG ISIS TAGLIAMENTO SPILIMBERGO PN P 24 71 92 233

2

LOMBARDIA IIS GREPPI - MONTICELLO LECCO LC BONFIGLIO SARA O 19 84 91 218
LOMBARDIA IIS GREPPI - MONTICELLO LECCO LC CARTELLI ANNA O 24 70 91 218
LOMBARDIA IIS GREPPI - MONTICELLO LECCO LC LOMBARDO  STEFANO P 24 45 91 218
LOMBARDIA IIS GREPPI - MONTICELLO LECCO LC BARZAGHI GIADA P 24 19 91 218

3

SARDEGNA ISIS MARIANO IV ORISTANO OR MARRAS RAFFAELE O 26 10 87 316
SARDEGNA ISIS MARIANO IV ORISTANO OR CRABA ALESSIA O 22 85 87 316
SARDEGNA ISIS MARIANO IV ORISTANO OR CORRIAS FRANCESCO P 16 151 87 316
SARDEGNA ISIS MARIANO IV ORISTANO OR FARA ANTONIO PIETRO P 23 70 87 316

4

LIGURIA RONCO SCRIVIA GE TRAVERSO LORENZO O 23 85 82 477
LIGURIA RONCO SCRIVIA GE VENTRIGLIA MARCO O 19 143 82 477
LIGURIA RONCO SCRIVIA GE CONDO' IVAN P 17 180 82 477
LIGURIA RONCO SCRIVIA GE PELLEGRINI SAMUELE P 23 69 82 477

5

LAZIO IS ENRICO MATTEI-CERVETERI RM ZANOBONI AMBRA O 23 34 79 352
LAZIO IS ENRICO MATTEI-CERVETERI RM GAETA MARTINA O 17 37 79 352
LAZIO IS ENRICO MATTEI-CERVETERI RM D'ORIANO LUCA P 17 253 79 352
LAZIO IS ENRICO MATTEI-CERVETERI RM DELLA VEDOVA CECILIA P 22 28 79 352

6

ABRUZZO I.I.S OVIDIO - SULMONA AQ DI GIROLAMO  LORENZO O 22 18 73 365
ABRUZZO I.I.S OVIDIO - SULMONA AQ PACIFICO FABRIZIA O 17 37 73 365
ABRUZZO I.I.S OVIDIO - SULMONA AQ CARUSO  CHRISTIAN P 18 168 73 365
ABRUZZO I.I.S OVIDIO - SULMONA AQ PETRELLA  CHRISTIAN P 16 142 73 365

7

PUGLIA IISS "GARRONE" - BARLETTA BAT MORELLA MICHELA O 16 20 72 449
PUGLIA IISS "GARRONE" - BARLETTA BAT SARCINELLI ILENIA O 21 188 72 449
PUGLIA IISS "GARRONE" - BARLETTA BAT SCISCIOLO EMANUELE P 17 135 72 449
PUGLIA IISS "GARRONE" - BARLETTA BAT PESCHECHERA RUGGIERO P 18 106 72 449

Cat
Totale
Punti

totale
Tempi

Bincoletto Simone
Boreatti Kevin

Lazzari Luca

Classifica a Squadre - 2°grado
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